
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:40 A  SG Mauersberg R

I II III IV V VI Punkte
13 6 12 4 1 8

257
14:7

╳

18
4
22

7
23

8
25

10 13 Auszeit

Ende
16:56 B  Jacober VV 1 S

I II III IV V VI Punkte
11 4 7 1 9 5

11

0
8

2
9

3
11

4 6 7 Auszeit

6:13

S
A
T
Z

2

Start
16:59 B  Jacober VV 1 R

I II III IV V VI Punkte
11 4 7 2 1 9

25

╳

12
23

1
14
25

2
15

6
16

10
17

11
20

Auszeit

17:12

Ende
17:23 A  SG Mauersberg S

I II III IV V VI Punkte
13 16 12 4 1 8

167 6 5
7:12 8:15 12:17
11:16
0
7
16

1
8

2
9

3
12

4
14

6
15

Auszeit

3:9
15:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:26 A  SG Mauersberg R

I II III IV V VI Punkte
7 6 12 5 1 8

1913
9:6

12:17
╳

13
5
16

8
17

9
19

10 11 Auszeit

11:16
13:20

Ende
17:50 B  Jacober VV 1 S

I II III IV V VI Punkte
11 1 7 2 4 9

2510
21:16

0
20

5
21

6
24

9
25

11 17 Auszeit

0:5

S
A
T
Z

4

Start
17:53 B  Jacober VV 1 R

I II III IV V VI Punkte
9 11 1 7 2 10

16

╳

11
1
12

2
13

3
15

4
16

8 Auszeit

8:13
13:19

Ende
18:14 A  SG Mauersberg S

I II III IV V VI Punkte
7 6 12 5 1 8

25

0
15

3
16

6
19

9
23

10
25

14 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:17 B  Jacober VV 1 R

I II III IV V VI Punkte
9 11 1 7 2 4

6

╳ 4 5 6 Auszeit

Ende
18:35 A  SG Mauersberg S

I II III IV V VI Punkte
7 6 12 5 1 8

13

2 4 7 8 11 13 Auszeit

11:9
13:14

Wechsel
6:8 B  Jacober VV 1 R

I II III IV V VI Punkte
9 11 1 7 2 4

15

╳

15
   7 9 Auszeit

7:11

Bezirksliga Frauen Chemnitz
Frauen

B  Jacober VV 1 vs. SG Mauersberg A
Spiel 32 10.12.2022 16:40 Uhr

GTH Mülsen St.Jacob
08132 Mülsen St.Jacob 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Jacober VV 1 9/12
1 Lehnert, Franciska X
2 Horst, Laura X
3 Friedrich, Josee X
4 Bach, Claudia X
5 Neubert, Lisa X
7 Frank, Sandra X
9 ★ Franke, Shirley X

10 Höhl, Christiane X
11 Kindler, Julia X
B  Libero
3 Friedrich, Josee X
B  Offizielle
T Franke, Ninette

C

A  SG Mauersberg 9/12
1 Neubert, Nicole X
4 Heitmann, Sophie X
5 ★ Weigel, Nadine X
6 Petrick, Anne X
7 Korb, Mandy X
8 Ehrig, Monique X

12 Melzer, Antonia X
13 Dietrich, Nicole X
16 Drechsel, Johanna X
A  Libero
A  Offizielle
T Nadine, Weigel E

SC Marcel, Erge E
CT Michael, Ehrig E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Jacober VV 1 SG Mauersberg A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 11 1 16 25 1 1 0
1 0 1 25 2 24 16 0 4 2
1 1 1 25 3 24 19 0 2 2
2 0 0 16 4 21 25 1 0 0
1 0 1 15 5 18 13 0 0 2
6 1 3 92 103 98 2 7 6
Start: 16:40 Ende: 18:35 Dauer: 1:55

Sieger: Jacober VV 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ulbricht, Luisa 1
2 Pigger, Charlotte 2

Schreiber 3
Schr. Schmidt, Mia 4

Assist. Gläser, Jasmin

Dokument erstellt: 10.12.2022 18:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


