

Bezirksliga Frauen Chemnitz

Frauen

B Jacober VV 1 vs. SG Mauersberg A

10.12.2022 16:40 Uhr

GTH Mülsen St.Jacob 08132 Mülsen St.Jacob

B Jacober VV 1

1 Lehnert, Franciska

Horst, Laura

3 Friedrich, Josee

4 Bach, Claudia

5 Neubert, Lisa

7 Frank, Sandra

9 ★ Franke, Shirley

10 Höhl, Christiane

11 © Kindler, Julia B Libero



				S	St 16	art :40	A	SG Ma	auersb	erg	R	Er 16	ide :56	B) Jaco	ber V\	1	s	S	Sta 16:	art :59	B) Jaco	ber V\	/ 1	R	En 17:	de :23	A	SG Ma	auersb	erg	s
		Au	ıfschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	<u> </u>	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
1_		Sta	rtaufstellung	<u> </u>	13	6	12	4	1	8		11	4	7	1	9	5			11	4	7	2	1	9		13	16	12	4	1	8	
llanc	"		Spielernr.	T	7						25] 11	T							25	7	6		5			16
ufste	Auswe s _l	echsel- spieler	Spielstand	Z	14:7														Z									8:15		12:17			
Ľ	•		- р. о. о. о. о.		,															,							11:16				<u> </u>		
			1. 5.	1	X 18	4 22	7 23	8 25	10	13	Auszeit	0	2 9	3 11	4	6	7	Auszeit	2	X	1	2 15	6 16	10 17	11 20	Auszeit	<u>o</u>	1 8	2	3		6	Auszeit
	Aufsc ru	chlag- unden	 6. 7. 8. 	_	18	22	23	29				Ö	9	11)				6:13	2	23	14 25	12	10	17	20	17:12		8	9	12	14	15	3:9 15:22
				S	St 17	art :26	A	SG Ma	auersb	erg	R	Er 17	ide :50	В) Jaco	ber V\	11	s	S	Sta 17:	art :53	B) Jaco	ber V\	/ 1	R	En 18	ide :14	A	SG Ma	auersb	erg	s
		Au	ıfschlagfolge	^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	<u> </u>	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
		Sta	rtaufstellung	A	7	6	12	5	1	8		11	1	7	2	4	9			9	11	1	7	2	10	4.0	7	6	12	5	1	8	
I I			Spielernr.	L	(13)						19					10		25								16							25
ufste	Auswe s	echsel- spieler	Spielstand	Z	9:6											21:16			Z										<u> </u>		<u> </u>		
			Opicistana		19.17																										<u> </u>		
Ľ	•				12:17																												
F	Aufsc		1. 5. 2. 6.	3	V	5	8 17	9 19	10	11	Auszeit	0	5 21	6 24	9 (25)	11	17	Auszeit	4	X,	1 12	2 13	3 15	4 16	8	Auszeit	0 15	3 16	6 19	9 23	(3)5	14	Auszeit

Spiel 32

				S	St 18	art :17	B) Jaco	ber V\	/ 1	R	En 18:	de :35	(A)	SG Ma	auersb	erg	S	Wed 6	:hsel :8	B) Jaco	ber V\	/1	R
		Aufschlagfolge		Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	_[Startaufstellung		A	9	11	1	7	2	4		7	6	12	5	1	8	4.0	9	11	1	7	2	4	
Ì	Í	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Spielernr.							6							13							15
Aufetellus	4		Spielstand	Z																					
٩	₹		Spieistanu																						
			1. 5.	Χ	4	5	6			Auszeit	2	4	7	8	11	13)	Auszeit	X_				7	9	Auszeit	
		Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														11:9 13:14	15						7:11

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

		Ergebnisse													
	Œ	3):	Jac	ober	VV 1	SG Mauersberg (A)									
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
	1	0	0	11	1	16	25	1	1	0					
	1	0	1	25	2	24	16	0	4	2					
	1	1	1	25	3	24	19	0	2	2					
	2	0	0	16	4	21	25	1	0	0					
	1	0	1	15	5	18	13	0	0	2					
	6	1	3	92		103	98	2	7	6					
	St	art	16	3:40	Ende:	18:35	Dai	Dauer: 1:55							
	Sie	ege	r: J	Jaco	ber VV	1				3:2					

				Ergel	3	Friedrich, Josee					
Œ	3):	Jac	ober	· VV 1	SG Ma	auers	sbe	rg (A)	B) Offizielle
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Т	Franke, Ninette
1	0	0	11	1	16	25	1	1	0		
1	0	1	25	2	24	16	0	4	2		
1	1	1	25	3	24	19	0	2	2		
2	0	0	16	4	21	25	1	0	0		
1	0	1	15	5	18	13	0	0	2		
6	1	3	92		103	98	2	7	6		
St	Start: 16:40 Ende: 18:35							1:5	55		
Sie	ege	r: J	Jaco	ber VV	1				3:2		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Ulbricht, Luisa		1					
2	Pigger, Charlotte		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Schmidt, Mia		4					
Assist.	Gläser, Jasmin							

Dokument erstellt: 10.12.2022 18:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, ★: MVP	E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

9/12 A SG Mauersberg

1 Neubert, Nicole

4 Heitmann, Sophie

X 5 ©★ Weigel, Nadine

6 Petrick, Anne

7 Korb, Mandy

X 12 Melzer, Antonia

X 13 Dietrich, Nicole X 16 Drechsel, Johanna

(A) Libero

A) Offizielle

T Nadine, Weigel SC Marcel, Erge

CT Michael, Ehrig

8 Ehrig, Monique

9/12

Е